
 

 

UCHWAŁA NR X.69.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 24 maja 2019 r. 

 

w sprawie warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych od 

opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa wieczystego użytkowania 

gruntów stanowiących własność Gminy Tyczyn w prawo własności tych gruntów. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019.506) oraz na podstawie art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na 

cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz.U.2018.1716). 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie osobom fizycznym będącym właścicielami 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych bonifikaty od opłaty jednorazowej należnej  

z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących 

własność Gminy Tyczyn w prawo własności tych gruntów dokonanego w trybie 

przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych 

gruntów, zwanej dalej „ustawą” 

 

 § 2. 1. Wysokość bonifikaty od opłaty za przekształcenie gruntu wynosi: 

1) 60% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w roku,  

w którym nastąpiło przekształcenie; 

2) 50% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w drugim roku po 

przekształceniu; 

3) 40% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w trzecim roku po 

przekształceniu; 

4) 30% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w czwartym  roku 

po przekształceniu; 

5) 20% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w piątym roku po 

przekształceniu; 

6) 10% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w szóstym roku po 

przekształceniu. 

 

 2. Bonifikaty wymienione w ust. 1 stosuje się w przypadku, gdy w dniu złożenia 

wniosku o bonifikatę, prawo wnioskodawcy do nieruchomości podlegającej 

przekształceniu, jest ujawnione w treści księgi wieczystej.  

 

 3. Jeżeli zaświadczenie potwierdzające przekształcenie prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności gruntu, o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy, 

zostało doręczone właścicielowi po dniu 1 grudnia 2019 r., może on  wnieść opłatę 

jednorazową za przekształcenie w terminie 2 miesięcy od dnia doręczenia 

zaświadczenia z zachowaniem prawa do bonifikaty od tej opłaty w wysokości 60%. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 



 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer X.69.19 “Podjęcie uchwały w sprawie warunków 
udzielenia bonifikat  i wysokości stawek procentowych od opłat 
jednorazowych z tytułu  przekształcenia prawa wieczystego 
użytkowania gruntów stanowiących  własność Gminy Tyczyn w prawo 
własności tych gruntów.” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 24.05.2019 09:10:25 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Ewelina Malak       
9. Joanna Mroczka        

10. Zdzisław Prokop        
11. Tadeusz Ruszel        
12. Genowefa Szawara        
13. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


